
UCHWAŁA NR XLII/74/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej  im. 
Stanisława Staszica w Rudkach  wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Rudkach w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową  im. Stanisława Staszica w Rudkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa  im. 
Stanislawa Staszica w Rudkach wchodząca w skład Zespołu Szkół w Rudkach, stała się ośmioletnią Szkołą 
Podstawową  im. Stanisława Staszica w Rudkach, z siedzibą ul. Szkolna 2.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej  im. Stanisława Staszica w Rudkach obejmuje: Rudki, Serwis, Sosnówka, 
Cząstków z wyłączeniem części miejscowości leżącej na wschód od drogi gminnej Cząstków – Nieczulice (dz. 
ewid. 58) i drogi powiatowej 0634T oraz działki 173/1 a następnie wzdłuż zachodnich granic działek 252 i 337,  
Nowa Słupia w części (Podchełmie) od dz.ewid. 113, 112/2 i 108/2 na zachód aż do drogi wojewódzkiej 
Nr 756.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej  im. Stanisława Staszica w Rudkach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 1254216D-4F68-40FA-BA35-55C9741F2829. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach zastrzeżonych ustawami.

Zgodnie z art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im.
Stanisława Staszica w Rudkach wchodząca w skład Zespołu Szkół w Rudkach, staje się ośmioletnią Szkołą
Podstawową im. Stanisława Staszica w Rudkach, z siedzibą ul. Szkolna 2. Na tej podstawie Rada Gminy
podejmuje uchwałę w sprawie przekształcenia od 1 września 2017 r. Szkoły Podstawowej w Rudkach
w ośmioletnią szkołę podstawą.

Id: 1254216D-4F68-40FA-BA35-55C9741F2829. Podpisany Strona 1




